Печатное средство массовой информации Зелёновского сельсовета

Сосновского района Тамбовской области

ЗЕЛЁНОВСКИЙ ВЕСТНИК
         № 10 от 30.04.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                      с. Зелѐное                                         № 22

О признании утратившим силу постановление администрации Зелѐновского сельсовета от

25.12.2017 № 113 «Об  утверждении   Порядка  участия  муниципального служащего

администрации Зелѐновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-

строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным

потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)»

В соответствии с подпунктом «б»  пункта  3 части 1 статьи 14  Федерального закона от

02.03.2007   № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от

16.12.2019), а также на основании экспертного заключения правового департамента аппарата

главы администрации Тамбовской области № 584 от 24.04.2020 г. администрация Зелѐновского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Зелѐновского сельсовета от

25.12.2017 № 113 «Об  утверждении   Порядка  участия  муниципального служащего

администрации Зелѐновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией (общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-

строительным, гаражным кооперативом, садоводческим, огородническим, дачным

потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости) в качестве

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления с разрешения представителя нанимателя (работодателя)».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации

«Зелѐновский вестник» и разместить на официальном сайте Зелѐновского сельсовета в сети

Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

печатном средстве массовой информации «Зелѐновский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      Е.Д. Куликова

Учредитель:  Зеленовский сельский Совет народных депутатов

                        Сосновского района Тамбовской области

Тираж: 88 экз.

Адрес редакции (издателя, типографии): 393873, с.Зеленое, ул.Советская,д.1б

Фамилия, инициалы редактора: Щербакова Надежда Павловна

Распространяется бесплатно

consultantplus://offline/ref=A95A852EA2021BA20D9ACEE63E7B965A6169D702A3E71FC91BDD0CC53B186DD6B27E0552OCGBG